АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

24.04.2015                                                                                                               105
г. Барнаул

О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьями 194, 201 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании протокола заседания Лицензионной комиссии

Алтайского края по лицензированию деятельности по управлению

многоквартирными домами от 23.04.2015 № 27, которым принято решение о

выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами юридическому лицу – Обществу с

ограниченной ответственностью «УК «БиКо-Центр», п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить юридическому лицу – Обществу с ограниченной ООО «УК

«БиКо-Центр»), адрес места нахождения: 659300, Алтайский край, г. Бийск, пер.

Почтовый, 12, ОГРН 1122204004230, ИНН 2204059790, лицензию № 57 на

осуществление предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами от 24.04.2015.

2. Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности (город

Бийск Алтайский край): ул. 15 Гвардейской Кавалерийской Дивизии д. 69; ул.

Волочаевская д. 1/2; ул. Волочаевская д. 1/3; ул. Волочаевская д. 1/4;  ул.

Волочаевская д. 1/5; ул. Гастелло д. 6/1; ул. Гоголя д. 210; ул. Гоголя д. 212; ул.

Гоголя д. 214; ул. Гоголя д. 216; ул. Горького д. 69; ул. Граничная д. 1/1; ул.

Граничная д. 1/2; ул. Красногвардейская д. 66; ул. Красногвардейская д. 68; ул.

Кольцовская д. 37/3; пер. Красноярский д. 30/1; ул. Крайняя д. 126/1; ул. Ленина

д. 117; ул. Ленина д. 230; ул. Льнокомбинат д. 10; ул. Льнокомбинат д. 11/1; ул.

Льнокомбинат д. 11/2; ул. Льнокомбинат д. 15 б; ул. Льнокомбинат д. 15в; ул.

Льнокомбинат д. 15 г; ул. Льнокомбинат д. 15 е; ул. Льнокомбинат д. 16/2; ул.

Льнокомбинат д. 17/1; ул. Льнокомбинат д. 17/2; ул. Льнокомбинат д. 18; ул.

Мухачева д. 141; ул. Мухачева д. 222/2; ул. Можайского д. 13/1; ул. Набережная д.

8; ул. Пушкина д. 188/1; ул. Пушкина д. 188/2; ул. Пушкина д. 188/3; ул. Пушкина

д. 188/4; ул. Пушкина д. 188/5; ул. Пушкина д. 207; ул. Пушкина д. 209; ул.

Пушкина д. 211; ул. Пушкина д. 213; ул. Революции д. 82; ул. Революции д. 84/1;

ул. Революции д. 84/2; ул. Революции д. 99; ул. Революции д. 100; ул. Репина д.

14; ул. Л.Толстого д. 145; ул. Тургенева д. 82 А; ул. Туркменская д. 5; ул. Южная

д. 2; ул. Южная д. 4; ул. 3я Малоугреневская д. 16; ул. 5я Малоугреневская д. 31.

Заместитель руководителя инспекции                                          С.Н. Гричанов

начальник отдела

Ю.В. Хорева